
Z lín kraj

Chebská 392/116b, 360 06 Karlovy Vary

Janem Ederem, jednatelemzastoupený:

a

Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: 
zastoupený:

(kupující a prodávající jednotlivě dále také „smluvní strana" a společně dále také „smluvní strany", kupní 
smlouva dále jen „smlouva"),

Kupující jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pořízení nového dopravního 
automobilu pro JPO 11/2 města Rožnova pod Radhoštěm" (dále jen „zakázka") zadávané v souladu 
s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

HINIVtMTVO VNITRA
ČÍSkí Rituál K*

DIČ: 
bankovní spojení:

Auto Eders. r. o. 
se sídlem:

ve věcech technických 
oprávněn jednat: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
(dále jen „kupující").

Pořízeni nové požární techniky - nákup dopravního automobilu v roce 2023 v rámci spolufinancováni Programu MV-HZS ČR „Dotace 

pro jednotky SDH obcí“ je spolufinancováno Zlínským krajem.

CZ 29066476
ČSOB, č. ú. (zveřejněný účet): 286252560/0300

Bc. Karel Janoušek, e-mail: janousek@roznovan.cz, tel.: 603 506 481
00304271
CZ00304271
Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 249738406/0300

Masarykovo nám. 128/129, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Mgr. Tomáš Gross, místostarosta, na základě usnesení Zastupitelstva města Rožnov 
pod Radhoštěm č. 5/2/ZM/08/11/2022 ze dne 8.11.2022

zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné obdobné evidenci: C 23147/KSPL Krajský soud v Plzní 
(dále jen „prodávající"),

Článek I.
Úvodní ustanovení

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu, jejímž předmětem je pořízení nového 
dopravního automobilu pro JPOII/2 města Rožnov pod Radhoštěm.

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

ve věcech technických
oprávněn/a jednat: Jan Průcha, e-mail: prucha@autoeder.cz tel.: 775 846 423
IČO: 29066476



4 &

Zlín rajk»n| Imií 
■ hranic

Pořízení nové požární techniky - nákup dopravního automobilu v roce 2023 v rámci spolufinancování Programu MV-HZS ČR „Dotace 

pro jednotky SDH obcí" je spolufinancováno Zlínským krajem.

3. Předmět smlouvy je blíže specifikován v příloze č. 1 Technických podmínkách pro dopravní automobil 
a dále v příloze č. 2 Technickém popisu dodávaného dopravního automobilu, které předložil prodávající 
ve své nabídce ze dne 2.8.2023 (dále jen „nabídka") v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku 
uvedenou v čl. I. této smlouvy.

1. Předmětem smlouvy je úprava práva povinností smluvních stran při koupi 1 ks nového dopravního vozidla 
(dále jen „vozidlo"), které splňuje technickou specifikaci, uvedenou v příloze smlouvy č. 1 - Technické 
podmínky pro dopravní automobil, č. žádosti: JSDH-V2-2023-00427. Tato příloha je závazná.

2. Prodávající se zavazuje dodat a převést vlastnické právo k vozidlu a kupující se zavazuje vozidlo převzít 
a zaplatit kupní cenu, sjednanou v čl. VI. smlouvy, to vše za podmínek smlouvy.

předpisů, rozhodl o výběru nabídky prodávajícího jakožto nejvhodnějšího účastníka. Prodávající a kupující tak 
uzavírají ke splnění předmětu uvedené zakázky níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále 
také jen „smlouva"). Cílem smlouvy je vymezení vzájemných vztahů, práv a povinností smluvních stran při 
plnění této smlouvy.

Plnění dle této smlouvy bude spolufinancováno z rozpočtu Zlínského kraje a ze státního rozpočtu 
ČR- Ministerstva vnitra.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu nové, 
plně funkční a kompletní vozidlo s vlastnostmi a parametry uvedenými v Technických podmínkách, které 
jsou přílohou č. 1 této smlouvy a jsou pro prodávajícího závazné.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vozidlo, které je podle právních předpisů České republiky plně 
způsobilé k provozu na pozemních komunikacích. Součástí povinností prodávajícího je odevzdání dokladů, 
které se k vozidlu vztahují, a to nejpozději při předání vozidla.

3. Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k vozidlu specifikovanému vodst. 1 
a odst. 2 tohoto článku smlouvy (dále jen „vozidlo").

4. Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava vozidla do místa plnění dle čl. Vlil, této smlouvy 
a předání vozidla kupujícímu za podmínek a v souladu s čl. Vlil, této smlouvy.

Článek lil.
Základní povinnosti prodávajícího

4
* i

■ ' MINISTERSTVO VNITRA
n- ČESKÉ REPUBLIKY

4. Prodávající čestně prohlašuje, že je výlučným a neomezeným vlastníkem předmětu koupě, 
a že na předmětu koupě nevážnou žádné dluhy, zástavní nebo předkupní práva nebo jakákoliv jiná práva 
omezující Kupujícího v jeho užívání.

5. Prodávající bere na vědomí, že předmět smlouvy je spolufinancován ze státního rozpočtu ČR v rámci 
dotačního programu „Účelová investiční dotace pro jednotky SDH obcí" pro rok 2023, dle podmínek 
výzvy „Ministerstva vnitra - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR", výzvy 
„JSDH_V2_2023: Pořízení nového dopravního automobilu" a dotace ze Zlínského kraje - smlouva 
o poskytnutí dotace č. D/3299/2023/KH.



*

ZIFní kraj

i.

2.

Kl.ll IM/

Článek VI. 
Kupní cena

1.220.608,- Kč
256.327,- Kč

1.476.935,- Kč

cena celkem bez DPH 
DPH (ve výši 21 %) v Kč 
cena celkem včetně DPH

Pořízení nové požární techniky - nákup dopravního automobilu v roce 2023 v rámci spolufinancování Programu MV-HZS ČR , Dotace 

pro jednotky SDH obci“ je spolufinancováno Zlínským krajem

1. Kupující se zavazuje vozidlo dodané prodávajícím za podmínek stanovených touto smlouvu převzít 
a zaplatit za něj prodávajícím sjednanou kupní cenu, a to způsobem a v termínu stanoveném v této 
smlouvě.

Kupní cena vozidla je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky prodávajícího, 
kalkulované v rámci výběrového řízení na předmět plnění této smlouvy.
Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání vozidla a splnění všech ostatních závazků uvedených 
v této smlouvě sjednanou kupní cenu;

5. Na vozidlo poskytuje prodávající kupujícímu tuto záruku za jakost; 5 let.

6. Záruční doba, uvedená v odst. 2 tohoto článku smlouvy, začíná běžet ode dne písemného protokolárního 
převzetí vozidla kupujícím. Poskytnutí záruky za jakost není podmíněno využitím záručního servisu 
prodávajícího kupujícím.

7. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu jako součást dokladů, které se k vozidlu vztahují, rovněž 
záruční podmínky [záruční podmínky též „palubní literatura") a průvodní doklady (průvodní doklady viz 
dále článek V. smlouvy).

8. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou požadovaného plnění dle této 
smlouvy, že jsou mu známy jeho veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné.

Článek IV.
Základní povinnosti kupujícího

Článek V.
Průvodní doklady (též doklady vztahující se k vozidlu)

1. Prodávající se zavazuje předat spolu s vozidlem kupujícímu k odevzdanému vozidlu nejpozději při předání 
(viz článek Vlil. odst. 1 smlouvy) tyto doklady:

a) návody k obsluze a údržbě vozidla v českém jazyce,
b) servisní knížku k vozidlu,
c) technický průkaz vozidla s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů,
d) a další obvyklé průvodní doklady, které se k vozidlům vztahují.

3. Kupní cena vozidla celkem, uvedená v odst. 2 tohoto článku smlouvy, je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje prodávajícího, spojené s 
plněním a splněním smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu vozidla do místa plnění včetně 
případného pojištění a jeho odevzdání kupujícímu.

cZw MlN.stínmo VNITRA 
CÍ3KÍ

• O • •



3? 0

Zlír krajS Krnrbtíx 
■ Iwai1

Pořízení nové požární techniky - nákup dopravního automobilu v roce 2023 v rámci spolufinancování Programu MV-HZS ČR „Dotace 

pro jednotky SDH obcí“ je spolufinancováno Zlínským krajem.

Článek VII.
Platební podmínky

» a
MINISTERSTVO VNITRA 

' ČESKÉ REPUBLIKY

4. Kupní cenu lze měnit pouze písemným smluvním dodatkem podle podmínek smlouvy, a to pouze 
v případě, že dojde v průběhu realizace koupě ke změnám daňových předpisů upravujících výši sazby DPH.

1. Kupující neposkytuje zálohy. Nárok na úhradu kupní ceny vzniká prodávajícímu na základě vystaveného 
daňového dokladu (dále jen „faktury"). Prodávající je oprávněn vystavit fakturu pouze po písemném 
protokolárním předání a převzetí vozidla, které je bez vady, se všemi průvodními doklady a palubní 
literaturou splňující všechny náležitosti dle smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu a předat ji kupujícímu nejpozději do dvou pracovních dnů 
od předání předmětu smlouvy dle čl. II.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává 
na 30 kalendářních dnů od data doručení faktury kupujícímu. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání 
fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, uvedeného ve smlouvě, nebo 
ve prospěch jiného účtu prodávajícího, zveřejněného v Celostátním registru plátců DPH (dále jen 
„zveřejněný účet"), a to i v případě, že na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. Pokud:

a) prodávající uvedl ve smlouvě nezveřejněný účet a nemá žádný zveřejněný účet;
b) prodávající požaduje uvést ve smlouvě jako účet pro platbu nezveřejněný účet;
c) účet, uvedený ve smlouvě, přestane být po uzavření smlouvy zveřejněným účtem;
d) prodávající je v době uzavření smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nespolehlivý 
plátce") nebo se stal nespolehlivým plátcem po uzavření smlouvy;

je kupující oprávněn postupovat podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, a uhradit částku odpovídající DPH na osobní depozitní účet prodávajícího, 
vedený správcem daně. O této úhradě bude kupující bez zbytečného odkladu informovat písemně 
prodávajícího. Bude-li kupující postupovat dle písm. a) až d) tohoto odstavce smlouvy, považuje se jeho 
závazek zaplatit rovněž za splněný.

4. Prodávající je povinen informovat kupujícího bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 kalendářních 
dnů:

a) jakékoli změně týkající se zveřejněného účtu prodávajícího;
b) že se stal nespolehlivým plátcem a k jakému dni.

5. V textu faktury musí být uveden název projektu „Pořízení nového DA pro JPO 11/2 města Rožnova pod 
Radhoštěm", ID: 014D2620003126. Faktura musí v příloze obsahovat Protokol o předání a převzetí 
vozidla, podepsaný smluvními stranami. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu, předepsané příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude dále obsahovat odkaz na tuto 
smlouvu, věcné a cenové členění předmětu plnění.

6. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno výše, nebo bude-li mít 
jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti prodávajícímu vrátit s vyznačením 
nesprávností nebo jiných vad takové faktury. Prodávající je povinen vystavit kupujícímu fakturu 
opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury prodávajícímu dle tohoto odstavce se lhůta splatnosti 
přerušuje a nová lhůta splatnosti 30 kalendářních dnů počíná běžet od počátku až dnem následujícím po 
dni, kdy byla opravená nebo doplněná faktura splňující všechny náležitosti dle zvláštních právních 
předpisů a smlouvy doručena kupujícímu.



Zlín kraj

2.

3

4.

5.

6.

1.

2.

kMAh«C

mNISVtNWO VNl'tA 
CtiKÍ

Článek Vlil.
Dodací podmínky

Pořízeni nové požární techniky - nákup dopravního automobilu v roce 2023 v rámci spolufinancováni Programu MV-HZS ČR , Dotace 

pro jednotky SDH obci' je spolufinancováno Zlínským krajem

Článek IX.
Oznámení vady z vadného plnění a vady, na kterou se vztahuje záruka

Smluvní strany si sjednávají, že odevzdání vozidla s vadami je podstatným porušením smlouvy. 
Prodávající neodpovídá za vady vozidla v případě, že nebylo kupujícím používáno nebo udržováno 
v souladu s obvyklou praxí a s pokyny prodávajícího (průvodní doklady a palubní literatura) 
předanými kupujícímu prodávajícím při převzetí vozidla.
Kupující uplatní práva z vadného plnění a/nebo právo ze záruky za jakost písemným oznámením 
(vytknutím) vady doručeným prodávajícímu. Oznámení (vytknutí) vady obsahuje identifikaci vadného 
vozidla, popis vady nebo způsob, jakým se vada projevuje, a uplatní nárok z vadného plnění nebo ze 
záruky

a převzetí vozidla potvrdí smluvní strany formu písemného a oběma smluvními stranami 
podepsaného Protokolu o předání a převzetí vozidla.
Prodávající dodá vozidlo kupujícímu nejpozdéji do 15.12.2023 včetně zaškolení a seznámen 
s vozidlem, zejména s návodem k obsluze vozidla, které se uskuteční v den předání vozidla.
Místo plnění: sídlo kupujícího, Masarykovo náměstí 128/129,756 61 Rožnov pod Radhoštěm (budova 
Městského úřadu Rožnov pod Radhoštěm). V tomto místě plnění prodávající odevzdá vozidlo 
kupujícímu.
Aniž by prodávající byl zproštěn povinnosti splnit řádně lhůtu dodání vozidla, je prodávající povinen 
oznámit kupujícímu nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy má být vozidlo připraveno 
k převzetí v místě plnění, datum a hodinu zahájení odevzdání vozidla. Kupující je povinen zmíněný 
návrh data předpokládaného předání, navrženého prodávajícím, buď písemně akceptovat bez 
zbytečného odkladu a v uvedenem termínu se dostavit k přejímce, nebo návrh bez zbytečného 
odkladu písemně odmítnout a navrhnout jiný, pro kupujícího vhodný termín. Kupující se zavazuje 
poskytnout prodávajícímu řádně a včas veškeré spolupůsobení tak, aby předání a převzetí mohlo být 
provedeno co nejdříve po doručení oznámení prodávajícího, provedeného dle první věty tohoto 
odstavce.
Převezme-li kupující vozidlo, jsou povinny smluvní strany vyhotovit písemný Protokol o předání 
a převzetí vozidla. Protokol o předání a převzetí vozidla bude obsahovat datum převzetí vozidla, 
jméno a příjmení osoby, která za prodávajícího odevzdává vozidlo, jméno a příjmení osoby, která 
za kupujícího přebírá vozidlo, identifikaci odevzdávaného vozidla včetně seznamu průvodních 
dokladů a palubní literatury, datum a podpisy osoby odevzdávající a osoby přebírající. Smluvní strany 
vyhotoví Protokol o předání a převzetí vozidla ve dvou originálech.
Kupující je oprávněn vozidlo nepřevzít, má-li vady, a to bez ohledu na množství a povahu těchto vad, 
nebo je-li vozidlo předáváno bez průvodních dokladů, nebo některé doklady chybějí, nebo doklady 
nejsou řádné, nemají náležitosti uvedené ve smlouvě a nesplňuje podmínky dle přílohy 
č. 1 této smlouvy. O odmítnutí převzetí vozidla jsou povinny obě smluvní strany vyhovit zápis 
s uvedením všech důvodů nepřevzetí, jméno a příjmení osoby odevzdávající za prodávajícího vozidlo,

1. Prodávající předá vozidlo kupujícímu a kupující převezme vozidlo od prodávajícího. Předáni

jméno a příjmení osoby jednající při převzetí za kupujícího, identifikace vozidla, datum 
□ podpis jednajících osob.

7. Nebezpečí škody na vozidle přechází z prodávajícího na kupujícího písemným protokolárním 
převzetím vozidla kupujícím na základě oboustranně podepsaného písemného Protokolu o předání 
a převzetí vozidla. Vlastnické právo k vozidlu nabývá kupující jeho převzetím na základě písemného 
a oběma smluvními stranami podepsaného Protokolu o předání a převzetí vozidla.



Zlín kraj

i.

2.

3.

2.

3.

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY Kííij Íwž 

lir.uilc

Článek X.
Smluvní pokuty

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným 
dodatek ke smlouvě. Odpověď smluvní strany přijímající návrh na uzavření této smlouvy 
s dodatkem nebo odchylkou není přijetím návrhu dodatku na jeho uzavření.

Článek XI.
Změna smlouvy

Pořízení nové požární techniky - nákup dopravního automobilu v roce 2023 v rámci spolufinancování Programu MV-HZS ČR „Dotace 

pro jednotky SDH obcí" je spolufinancováno Zlínským krajem.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna 
taková smluvní strana to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat 
jednání smluvních stran.
Písemná forma platí rovněž pro odstoupení od smlouvy. Ke změně kontaktních údajů uvedených 
na první straně smlouvy však postačí, jestliže smluvní strana, u které tato změna nastala, doručí druhé 
smluvní straně písemné oznámení, ve kterém uvede příslušné změny.

V případě, že prodávající nepředá vozidlo nejpozději do konce dodací lhůty, uvedené v čl. Vlil. odst. 
2 smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den, ve kterém 
prodlení s odevzdáním příslušného vozidla trvá. Nárokováním, resp. úhradou této smluvní pokuty 
není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.
Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad dle čl. IX. odst. 4 smlouvy je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu za každý započatý kalendářní den, v němž prodlení prodávajícího trvá, smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny vadného zboží. Nárokováním, resp. úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo 
kupujícího na náhradu škody.
Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou doručenou prodávajícímu. 
Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemné výzvy.

Článek XII.
Odstoupení od smlouvy

3. Kupující je povinen od okamžiku uplatnění nároku z vadného plnění nebo vady, na kterou 
se vztahuje záruka, na odstranění vady opravou věci zpřístupnit vozidlo s vadami v místě plnění dle 
čl. Vlil. odst. 3 smlouvy v obvyklé provozní době kupujícího (tj. v pracovních dnech po a st od 8:00 
hod. do 17:00 hod. a v út, čt a pá od 8:00 do 14:00 hod.), nedohodnou-li se smluvní strany 
pro konkrétní případ písemně jinak.

4. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady opravou věci, dodáním nové věci bez vady, 
nebo dodáním chybějící věci, je prodávající povinen odstranit vadu způsobem dle uplatněného 
nároku do 5 pracovních dnů ode dne, kdy kupující oznámil takovou volbu nároku.

5. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu nebo je v prodlení s odstraněním vad 
delším než 5 pracovních dnů ode dne oznámení vady, je kupující oprávněn oznámené vady vozidla 
odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího.

6. Záruční doba sjednaná v čl. III. odst. 5 smlouvy se prodlužuje o dobu, která uplyne od oznámení vady 
kupujícím, na kterou se vztahuje záruka, v záruční době do odstranění vady.

7. Veškeré náklady spojené s oprávněným oznámením vad dle čl. IX. odst. 2 smlouvy jdou k tíži 
prodávajícího.



Zlín kraj

3.

1.

2.

2.

3.

4.

HINliUMWQ VNITRA 
ClUl RPUILIMV

Článek XIII. 
: -oručování

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv")- Kupující se zavazuje nejpozději do 30 
kalendářních dnů po uzavření smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti

Pofízeni nové požární techniky - nákup dopravního automobilu v roce 2023 v rámci spolufinancování Programu MV-HZS ČR „Dotace 

pro jednotky SDH obcí" je spolufinancováno Zlínským krajem

|UA.«

v souladu se zákonem o registru smluv.
Veškeré ústní či písemné dohody týkající se předmětu této smlouvy jejím uzavřením pozbývají 
platnosti.
K převodu jakýchkoli práv a povinností vyplývajících z této smlouvy na třetí osobu může dojít pouze 
po písemné dohodě smluvních stran.
Smlouva a práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně neupravené se řídí právními 
předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění 
pozdějších předpisů. Použití dispozitivních ustanovení právních předpisů je však vyloučeno 
v rozsahu, ve kterém by mohlo měnit význam, účel nebo interpretaci kteréhokoliv ustanovení 
smlouvy.

Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo zákonem.
V případě, že bude prodávající v prodlení se splněním předmětu smlouvy delším než 
15 kalendářních dní, má se za to, že se jedná o podstatné porušení smluvní povinnosti prodávajícím, 
jež zakládá právo kupujícího odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy je kupující povinen 
prodávajícímu oznámit písemně.
Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní 
ceny delším než 60 dnů po splatnosti faktury.

Veškerá oznámení, týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejících apod. budou zasílána 
druhé smluvní straně na adresu, uvedenou na první straně smlouvy.
Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené adresy. 
Za doručení zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta zásilku vrátí, neboť se 
adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem 
doručení bude v takovém případě oznámení pošty odesílateli o neúspěšném doručení zásilky.

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

3. V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená smluvní strana 
povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.

1.
2.

5, Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy 
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

4. Účinky odstoupení od smlouvy se netykají účinků, práv a závazků, upravených v článcích X. a čl. XIV. 
smlouvy.



Zlín: kra• • • ••

8.

9.

MINISTERSTVO VNITRA
CťSKÍ REPUBLIKY Ki.i)lxu 

lUAlliE

Pořízení nové požární techniky - nákup dopravního automobilu v roce 2023 v rámci spolufinancování Programu MV-HZS ČR „Dotace 

pro jednotky SDH obcí" je spolufinancováno Zlínským krajem.

stran.
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení nemá za následek 
neplatnost ostatních ustanovení smlouvy.
Smluvní strany výslovně vylučují použití jakýchkoliv obchodních zvyklostí ve svém právním styku

6. Veškeré změny a doplňky, popřípadě zrušení této smlouvy o dílo dohodou, je možno provádět pouze 
písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Pokud se 
nebudou moci strany dohodnout na změně, doplnění nebo zrušení smlouvy, má kterákoliv strana 
právo požádat o rozhodnutí příslušný soud.

7. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly 
a chtěly ve smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze

R

v souvislosti se smlouvou.
10. Podpisem této smlouvy prodávající souhlasí se zveřejněním informací o veřejné zakázce, 

a to zejména se zveřejněním této smlouvy a všemi dodatky a změnami smlouvy, výší skutečně 
uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky, seznamu jeho poddodavatelů. Současně prodávající 
souhlasí se zveřejněním svého obchodního jména a dalších identifikačních údajů.

11. Smlouva se sepisuje v českém jazyce ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení obdrží prodávající.

12. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

13. Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu veškerou součinnost a provádět takové úkony, 
které umožní efektivní provádění a plnění finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně 
jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů, vztahujících se k předmětu plnění dle 
smlouvy, po dobu 10 let ode dne ukončení výběrového řízení nebo od změny závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit oprávněným osobám 
kontrolu dokladů, souvisejících s plněním smlouvy. Těmito osobami se rozumí zejména zaměstnanci 
kupujícího a osoby oprávněné k výkonu kontroly projektu. Prodávající bere na vědomí, 
že obdobnou povinností bude povinen smluvně zavázat také své poddodavatele.

14. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech informacích či dokladech, poskytnutých 
druhou smluvní stranou, a sdělovat je třetím osobám pouze v rozsahu nezbytném k plnění smlouvy 
a nevyužívat je pro sebe ani pro jiného, a to ani po ukončení smlouvy. Tímto ujednáním nejsou 
dotčeny povinnosti kupujícího podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a jiných právních předpisů. Prodávající je povinen zajistit, že osoby, jejichž 
prostřednictvím bude zajišťovat plnění smlouvy, se zavážou k mlčenlivosti ve stejném rozsahu jako 
prodávající. Prodávající se zavazuje, že osobní údaje, které obdržel či obdrží 
od kupujícího, bude užívat pouze k účelu plnění smlouvy a nakládat s nimi v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

15. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu 
s uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním smlouvy, případně všech údajů uvedených ve 
smlouvě a jejích případných přílohách a dodatcích, na webových stránkách kupujícího 
a v informačních a organizačních systémech kupujícího, případně systémech/registrech dle platných



RZlír kra]

9. ^0^3

za prodávajícího
Jan Eder, jedt> tel

Pořízení nové požární techniky - nákup dopravního automobilu v roce 2023 v rámci spolufinancování Programu MV-HZS ČR „Dotace 

pro jednotky SDH obcí" je spolufinancováno Zlínským krajem

Přílohy smlouvy:
č. 1 - Technické podmínky pro dopravní automobil
č. 2 - Technický popis dodávaného dopravního automobilu

za kupujícího
Mgr/Tomáš Gross, místosta rosta

právních předpisů. Prodávající prohlašuje, že údaje uvedené ve smlouvě nejsou předmětem 
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových 
poměrů.

16. Prodávající prohlašuje, že žádné z ujednání, obsaženého ve smlouvě, netvoří předmět obchodního 
tajemství ani důvěrnou informaci o jeho poměrech nebo skutečnostech, které má potřebu 
ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

17. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva včetně jejích dodatků a příloh bude zveřejněna 
v registru smluv dle zákona o registru smluv.

18. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

19. Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 498/34/RM/28/08/2023 ze dne 28.8.2023.

• •• • ••• MiN JTÍMTVO vMTU*

••••••••

V Karlových Varech dne:





Č. žádosti: JSDH-V2-2023-00427

1.

2.

3.

4.

5.

6.

6.1

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

1/4

Technické podmínky 
pro dopravní automobil

Předmětem technických podmínek je pořízení nového dopravního automobilu v provedení „7" 
(základním), kategorie podvozku 1 „pro městský provoz", s celkovou hmotností do 3500 kg (dále jen 
»DA").

Technická životnost DA je nejméně 20 let, a to při běžném provozu u jednotky požární ochrany s ročním 
kilometrovým průběhem do 10000 km. Po celou tuto dobu je DA plně funkční.

Pro výrobu DA se používá pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který není v době 
převzetí kupujícím starší 18 měsíců, a pro účelovou nástavbu jsou použity pouze nové a originální 
součásti.

Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž do DA splňuji obecně 
stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena návodem a příslušným dokladem (homologace, 
certifikát, prohlášení o shodě apod.).

DA splňuje technické podmínky stanovené:
a) předpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR a veškeré povinné údaje k provedení 

a vybavení DA včetně výjimek, které jsou uvedeny v osvědčení o registraci vozidla část II (technický 
průkaz),

b) vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění pozdějších předpisů, 
c) vyhláškou Č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany ve znění pozdějších 

předpisů,
a dále uvedené technické podmínky.

Kabina osádky DA

Kabinou osádky se rozumí prostor první řady sedadel, kterou tvoří sedadla pro velitele, pro strojníka 
a pro jednoho hasiče, druhé řady sedadel pro tři hasiče a třetí řady sedadel pro tři hasiče, nebo tři 
evakuované osoby při plnění úkolů na úseku ochrany obyvatelstva.

Sedadla jsou orientována po směru jízdy.

Kabina osádky je jednoprostorová, nedělená a je vybavena třemi dveřmi, z nichž jedny jsou posuvné.

Kabina osádky je vybavena analogovou radiostanicí kompatibilní s typ DM4600e VHF, výrobce 
MOTOROLA (tento typ zaveden u JPO) a příslušnou střešní anténou, které pro montáž dodá výrobce 
DA (dodavatel).
Analogová radiostanice splňuje parametry dle bodu 4 Přílohy č. 1, vyhlášky č. 69/2014 Sb., 
o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany, včetně tlačítkového mikrofonu 
umožňujícího uživatelsky zadat jednu sekvenci selektivní volby.

Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjecími úchyty pro ruční svítilny, úchyty pro montáž dodá 
výrobce DA (dodavatel).

Kabina osádky je vybavena klimatizační jednotkou a topením nezávislým na chodu motoru a jízdě 
o tepelném výkonu nejméně 4 kW.

DA je vybaven nejméně airbagem řidiče a spolujezdce.

Kabina osádky je dále vybavena:
- autorádiem s handsfree Bluetooth,
- v dosahu sedadla spolujezdce (velitele) dvěma samostatnými automobilovými zásuvkami s napětím 

12 V a elektrickým proudem každé nejméně 8 A trvale napojenými na zdroj a dvěma zásuvkami USB

Město Rožnov pod Radhoštěm 
JPO Rožnov pod Radhoštěm 

IČO 00304271 
Kraj Zlínský



7. Podvozek DA

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

2/4

S ohledem na provoz DA v kopcovité krajině je pro DA použit automobilový podvozek se jmenovitým 
měrným výkonem nejméně 25 kW na 1000 kg největší technicky přípustné hmotnosti DA.

DA je konstruován s uspořádáním náprav 4x2.

DA je vybaven zařízením proti blokování provozních brzd typu ABS nebo obdobným zařízením.

Obě nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneumatikami konstruovanými pro provoz na sněhu a ledu 
s označením 3PMSF („alpský štít").

Součástí dodávky je náhradní kolos pneumatikou, které je dodáno v originálním držáku. DAje vybaven 
veškerým příslušenstvím potřebným pro výměnu kola a další povinnou výbavou motorových 
a přípojných vozidel stanovenou právním předpisem.

DAje v prostoru místa nástupu strojníka (řidiče) do DA vybaven zásuvkou pro dobíjení a konzervaci 
akumulátorových baterií s napětím shodným v DA. Součástí dodávky je příslušný protikus.

DAje konstruován v hmotnostní třídě L. Největší technicky přípustná hmotnost DAje nejvíce 3500 kg.

Výška DA v nezatíženém stavu (bez osádky a v transportní poloze včetně zvláštního výstražného 
zařízení) je s ohledem na prostorové podmínky hasičské zbrojnice nejvíce 2300 mm.

Délka DA (včetně tažného zařízení) je s ohledem na prostorové podmínky hasičské zbrojnice nejvíce 
5600 mm.

s elektrickým proudem každé nejméně 2 A trvale napojenými na zdroj pro případné napojení 
nabíjecích prvků mobilních telefonů,
kamerou pro sledování provozu před DA, včetně držáku, paměťové karty a napájecí zásuvky 
napojené na zdroj po otočení klíčku zapalování do první polohy. Záznam kamery je aktivován 
přivedením napájecího napětí a deaktivován jeho odpojením. Kameru pro montáž poskytne 
zadavatel,
v dosahu sedadla velitele dobíjecím úchytem tabletu pro tablet typ 10", výrobce Samsung. 
Pro napájení tabletu je použito samostatně jištěné (5A) přípojné místo. Tablet pro montáž poskytne 
zadavatel.

7.10. DA je vybaven dvěma zásuvkami pro připojení požárních světlometů 12 V. Zásuvky umístěné vně 
karoserie mají krytí nejméně IP 54.

7.11. Osvětlení prostoru okolo DA je zajištěno LED zdroji neoslňujícího bílého světla umístěnými vně 
na bocích a zadní straně DA.

7.12. DA je v zadní části vybaven LED světelným zařízením v provedení „alej" vyzařujícím světlo oranžové 
barvy a tvořeným nejméně 5 svítilnami (každá s nejméně 3 diodami). Světelné zařízení umožňuje 
pracovat nejméně ve 3 režimech-směrování vlevo, výstražný mód a směrování vpravo. Ovládací prvky 
a signalizace činnosti jsou umístěny v dosahu sedadla řidiče. Zapojení světelného zařízení znemožňuje 
jeho užití za jízdy DA.

7.13. DAje vybaven tažným zařízením typu ISO-50X pro připojení požárního přívěsu kategorie 02 o celkové 
hmotnosti nejméně 2000 kg. Součástí dodávky je redukce 13/7 pin.

7.14. DA je dále vybaven:
- centrálním zamykáním s dálkovým ovládáním,
- předními elektricky ovládanými okny,
- posuvnými okny v prostoru druhé řady sedadel,
- elektricky ovládanými a vyhřívanými vnějšími zpětnými zrcátky,
- předními lapači nečistot,
- zadními lapači nečistot,
- LED světlomety pro denní svícení,
- parkovacími senzory vzadu,
- couvací kamerou,
- gumovými koberci na podlaze,
- ochranným krytem pod motorem.



8.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

9.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

3/4

Zavazadlový prostor DA

Zavazadlový prostor DA je přístupný dveřmi na zadní straně karosérie a při uložení předepsaného
rozsahu požárního příslušenství:
a) umožňuje uložení zavazadel v počtu shodném s počtem sedadel s velikostí každého nejméně 120 I

a hmotností nejméně 30 kg,
b) má využitelné rozměry nejméně 1000 x 700 mm ve výšce 900 mm od podlahy. Nejmenší rozměr

musí být dodržen v celé výšce od podlahy, tedy od 0 až do 900 mm.

V zavazadlovém prostoru jsou nejméně čtyři kotvící body s tažnou silou každého nejméně 3 kN.

Zavazadlový prostor není od kabiny osádky oddělen přepážkou.

DA není vybaven zabudovaným zařízením prvotního zásahu, motorovou stříkačkou ani požárním
čerpadlem.

Úchytné a úložné prvky v prostorech pro uložení požárního příslušenství jsou provedeny z lehkého
kovu nebo jiného materiálu, s vysokou životností.

Barevná úprava, značení, nápisy

Pro barevnou úpravu DA je použita bílá barva odstínu RAL 9003 podle vzorníku RAL 841GL nebo
obdobná barva (celková barevná definice 6E ž 3 od etalonu) a červená barva RAL 3020 podle vzorníku
RAL 841 GL nebo obdobná barva (celková barevná definice 6E < 3 od etalonu).
Bílý vodorovný retroreflexní pruh je umístěn po obou stranách karoserie DA v celé její délce.

Na obou bočních stranách karosérie je v celé délce bílého zvýrazňujícího pruhu umístěno liniové
značení v barvě žluté. Výška bílého zvýrazňujícího pruhu je nejméně 200 mm a nejvíce 350 mm, včetně
výšky liniového značení.

V bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky je umístěn nápis
s označením dislokace jednotky. V prvním řádku je text „SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ", ve druhém
řádku je uveden název obce „ROŽNOV POD RADHOŠTĚM".

Na přední části karosérie kabiny osádky je umístěn nápis „HASIČI" o výšce písma 100 až 200 mm.

Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy.

10. Zvláštní výstražné zařízení

10.1. Zvláštní výstražné zařízení umožňuje reprodukci mluveného slova. Jeho světelná část je na DA
provedena v souladu s TP-STS/20-2019*, a to ve 2 samostatných celcích:
a) hlavní část (dále jen světelné zařízení), a
b) doplňkové svítilny

10.2. Všechny prvky světelné části zvláštního výstražného zařízení mají čiré kryty.

10.3. Světelné zařízení je tvořeno rampou o délce rovnající se nejméně 3/5 šířky střechy DA. Rampa
je vybavena rohovými moduly zajišťujícími vykrytí potřebného vyzařovacího úhlu 360°
a nejméně 2 přímými moduly - každý s nejméně 3 diodami pro zvýšení intenzity vyzařovaného světla
ve směru jízdy. Není-li z důvodu konstrukčního provedení DA nebo umístění vybavení zabezpečena
viditelnost vyzařovacích úhlů rampy ze 360° ve vzdálenosti 20 m od ní (ve výšce 1 m nad zemí), musí
být světelné zařízení DA tvořeno i dalšími výstražnými svítilnami pro dokrytí, rampou nevykrytých,
úhlů. Světelné zařízení vyzařuje dle bodu 11, písm. b) TP-STS/20-2019* v režimu dvojzáblesk (R65).
Rampa může být vybavena ochranným prvkem proti zachycení větví.

10.4. DA je na přední straně kabiny osádky pod předním oknem vybaven 1 párem doplňkových svítilen
(každá svítilna s nejméně 6 diodami). Doplňkové svítilny vyzařují dle bodu 19 TP-STS/20-2019* v režimu
dvojzáblesk (R65). Doplňkové svítilny nejsou synchronizovány se světelným zařízením.

10.5. Doplňkové svítilny na přední straně kabiny osádky a přímé moduly v rampě pro zvýšení intenzity
vyzařovaného světla ve směru jízdy lze v případě potřeby současně vypnout samostatným vypínačem
na ovládacím panelu ZVZ.



název požárního příslušenství

1 0 1

11 0

1 o 1

1 o 1

22 0

2 0 2

Schválené technické podmínky zaslat na email: janousek@roznovan.cz.
■

V Rožnově pod Radhoštěm dne 28. 3. 2023

dodá 
zadavatel

O

O

O

Tuto technickou specifikaci vypracoval a případné zpřesňující údaje může poskytnout Karel Janoušek, 
email janousek@roznovan.cz, telefon 603 506 481.

'Technické podmínky vydané MV-GŘ HZS ČR jsou veřejně dostupné ke stažení na webových stránkách:
www.hžscr.u/danek/kdltilQS-vvdAnvch-technickvcIi-pvdminek-pQzjrni-techiiiky-a-yecnvĚh-
prostředku.aspx

dodá 
výrobce

1
2
1

10.6. Všechny světelné části ZVZ jsou provedeny pro dvě úrovně svítivosti - DEN/NOC homologace podle 
EHK 65, třída 2. Musí být zapojeny tak, aby na změnu intenzity okolního osvětlení reagovaly vždy jako 
celek, a to automaticky, nebo prostřednictvím ovladače umístěného v dosahu řidiče.

10.7. Ovládací prvky ZVZ jsou umístěny v dosahu řidiče.

10.8. Reproduktor ZVZ je umístěn tak, aby Jeho vyzařování ve směru jízdy nebylo zásadním způsobem 
omezeno konstrukčními prvky, karosérií a výbavou DA. Samostatný reproduktor může být nahrazen 
dvojicí paralelně zapojených a sfázovaných reproduktorů (o nejméně stejných elektrických 
a akustických parametrech soustavy jako u samostatného reproduktoru).

11. Požární příslušenství
DA je vybaven následujícími položkami požárního příslušenství:

nástroj ruční vyprošťovací

nůž (řezák) vyprošťovací, na bezpečnostní pásy

páska vytyčovací, červenobílá, délka 500 m
prostředky první pomoci (lékárna v batohu/kufru) podle TP- 
TS/08-2016* v rozsahu povinné výbavy pro kategorii 2

přístroj hasicí COz, přenosný, s hasicí schopností 89B

přístroj hasicí práškový, přenosný, s hasicí schopností 34A 
a zároveň 183B

rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní, 
nejmeně 100 kusů v baleni, materiál nitril, podle ČSN EN 455 
světlomet požární 12 V, v provedení LED, se světelným tokem 
nejméně 1300 Im, IP nejméně 54, s kloubovým magnetickým 
úchytem a kabelem o délce nejméně 3 m pro napojení 
na elektroinstalaci DA
svítilna ruční akumulátorová s dobíjecím akumulátorem
■■ nrovedení LED. ATLX,vjdějdolna, nárazuvzdcmá

počet 
kusů/párú

1
2
1



iMMRuUBfciranwoMviMVK* 'mwxí vwU* ^w-u w >*P^ř*Y ** wzj IWW^Mu^PN WJV?

KCVZBWUVMAAln^fMl IUMD0O (jJLLUdl

ur<co*^D . |u -OM Upuf ►
Hip IpWJBA It^AůiJfrXA

Hdo «q Ánnvi»««o

Mt-t P9 ay«u»->S fu&ura dwahII2CA wafoi) ujmwahq

m«**M4U fpopiwa wd ^ipó • QMS |iv“í n uauituTF? n uauivx

€ 61

l
ř.pps

«pws
epo*

i »<
l ®l

I

2
£ «>

mfifw jfíypcd aJo>om yq fu<«) (dmou tf c«ju oapoid•1

ZM VUr*m 
WJOd

l

l

•I 
•»xud

r^n nwstnm^dm9nMi^.Qi\ 
rjoww b<A foexpQ 

fUWlQl NMNIN

|iQWKn«»M • ooMna 

re-m *12 *wi wv. >ui<w>'»A*ř«« ww»x Aik Wim *vrw u • bíh

.IniMdAH l » Vi Pnl w »« ) ^C^pMvAST • |V>HM ■!!900*90 031 Via

a»3>143w»^

fp|li riwvtlMWW «y|S fVHVW Allvd Aiavw Wh V’WÓ "(•) IPVlAau IQ7VIV11VI * \

»»d

JC n»QM h Q J1 iMuOfK'*} juAnv^ 
Xijd utv3 ?-d/M rj r owxjvcwUa

*rq A iwfll iuai«M«J llUnod vaom»ajqpj| rud 

IQOQS SUQcv**-®? ÍWttl i^aqtWA

D» IV l Rtf] M9IK SWWlftJ M

mjfřjp g«e iiínuotupo mqwv Boa

"<«* v«mw^ am • vk r»***R« • 4a©wm tnMniwR
»«AC«&áA*ka^wN 

Alt 11 IVŮV •mi**

OZOC TVX W»*I 5 JA0JWJ

rtpCiBArz udJ ruortOMJ A AwamÍ 0*C«1i.' * ^pAcrxi

«33 AnOA
iMiíMAfioaMuau (l4n|AQ ^r/Op á*3 B01

7*RD*| ♦ pVnMtfwl !<xfpop «‘»ň‘WJd

rjxunj luuoiriniw. mintUUWciKWva (MiUVPVho í wlUOlL NíBÍ^ oizn..iHJwZMrí MMZ laepniAC ASI WWOWUÍÍ

(X *13 P»Da‘*W «♦ VIW®P «♦ wWMl noMiuei^wftaHOplvpníO^tat^U^^HiíNaiawiftdívCYS M W « - N3 13MM dSU¥S AÍV íu«**Hilw’

ai XN9FrtqotWAMKl 9A»|MU> |0Ď HU^K£03* )rff>£ «*<W A^ae^s ?UIA? IUMT W N3 I3MM V9V10 (»»«***• |U^®JÍPB 03 I ni®? AJl «u®A4«m>«)

Z 90 )en t Dl >on BO»eiiWJW w<fo"» VUWAod jqciUd fawn WUW ru>i IW« Ml NT 3><M WV^ui Aapoaj 031 AlA 4ufmwiP«>

Z S? 1H? B Ol MH3 weftyíCWOM wikiiAp wil /kK ff|o Md »«mua Aum>í« fvm« basi iup« M/ - R31XA1 IN *Mbu' 03" AZ.

Z *PWI W MH3 • Ok X »3 WiBflfftuiOM wáwe ■mjiMrt f<x> JU^ WXKA A>»w Vimm ®aoj im - M313KM A NOl cr^t WMri Q31 *»•*<•? OuWXIH »

Z ÍWI 79 M»U • Ol XHd »3®*tou«u ^!*>-*»» ^uiAOd fqu (uw *|>!w Avbbui »h»M Va^í mi - Ni 1 NU '-♦r1* Jd i ím^mu puvncwm*:

NrQHM ZOm^íu^ 99 Wtl ntíJll .H <Jl*uK) tiOwli tiOtaJ 5k*AW /*A 
^■vSEiiHčimriMnSpo^iiw^ooTnxoiŇM




